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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plot@sohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim 18 interesave private 1€ 1j. 1€ bashkéshortities
dhe 1€ Emijéve madhoré, né baze (& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe knnlmllm
pasurive, (€ detyrimeve hnanciare (€ t8 zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™, me ndry dhimet ¢
pasgyruara né ligjin nr, 9367, dr7.4.2005, ligjin nr.9475, dt9.2.2006. ligjin 11!.“)5"’{], di.11.5.2006
dhe me Ligiin Nr, 8572012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MARGARITA
GIYOTARE
ticioni dhe adfesa’ __
pvkatie e Apelit Vioee, rruga Transballkanike™. Vo,
ta ¢ emérimit né funksionin gé kryen
12.11.2002 ;

NE bazgé 1@ nenit 970, € lighit ne.9049, dad 10042003 <P deklarimin dhe konwollin e pasurive, (@
detvrimeve financiare 181 zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Auntorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive dhe Konflikiit 1@ Interesave dhe personat ¢
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektor i Pérgjithshém 1 1LDKPKI-sE g & verilikojng né té gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, gf

ckzistoné né em&r dhe pér logaring time.

Beklaraj se @& dhénat ¢ pasgyroara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nok kam delklarvar asgji
i nuk éshieé e virtetd,

Nénshhnm 5




NDRYSHIMLIET E PASURIVE

BURIMI I KRLJIMIT

DHIE

Pérshlruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
Lryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté ¢ pasgyrohet né dokumentacionin g dispononi, ¢mimin e
blerjes, nié mungesé ¢ dokumenteve vierén qé keni shiuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni € edo o)
pasuric® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Mr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me flalé  |"Pjesa ng %

Shiuar gjendja cash nc [NG_-. G
Berat ¢ krijuar nga te ardhurat nga paga
dhe shperblimet per vitin 2013 (shtesa mbi
ate e vilit 2012)

Shiwar gjendja cash ne llogarine e pages ¢

deposituar ne [ Bank Berat per

[ shkak e maturimil 1¢ bonove e thesarit ne
| muajin shtator 2013,

248 166 (dygind © dyvet ¢
clemije e njegind e
sjashtedhjere ¢ glashte) leke

000 GO0 (nje milion) leke

Pakesuar pasuria bono thesari per shkak e
maturimit ne muajin shtator e vitit 20103
duke v shnderruar ne gjendje cash ne
lNogarine ¢ pages.

PO 000 inje milion) leke

= Objekti i dellarimin i Meni 4, sdrma e, oo g d 1 g ne 045, dad 10042003

a) pusuritd e paluajishme dhe & deejtat reale mbi to;

) pasuratd e luajishme, 18 regjistrucshime ng regjistr publiké:

Clsendet me vlerd 1@ vecant® mba 300 000 lcke;

ol wlerin ¢ aksioneve, 12 letrave me vlers dhe plesén ¢ kapitalit né aotérim,
d) wlerén e likoiditeteve, giendje ng cash, né logari rojedhése, né depozité, né bona thesari dhe né hoadhénie, né

Tk ose né valwtd 12 huaj;
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TﬁARDHUBNTDHEANGAZHHMTF
NI‘ VEPRIMTAIRI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkiéshortin/en dhe fémijét madhorié. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit (€ deklarimit.

| Pérshkrimi i 18 ardhurave

Te ardhurat neto nga  paga. shperblimet, dieta  per
| deklarvesen Margarita Buhali te sigurvara nga puna si
aivgtare ne Givkaten ¢ Rrethit Gjvgsor Beral deri ne
| emerimin si giyglare apelit me dekretin e dates 21.10.2013

Te ardhurat nelo nga paga, shperblimetl.  dieta  per
deklariesen Margarita Buhali te sigurvara nga puna si

| givqrare ne Givkaten ¢ Apelit Viore pas emerimit ne kete
givkate me dekretin e dates 21102013

Shuma e (€ ardhurave té
krijuara, né leké apo ng
valuté (me shifra dhe me
g . T
837 935 {1etegind ¢
tridhjete ¢ shistemije e
nenteqind e tridhjete e
pese] leke

126695 (njegind ¢ njeret
¢ ojashtemije
giashtegind e nentedhjete
e pese) leke

1 vertetim

Dokumenia
justilikues
LN Fletéve)

page |
Nogarine - ¢

ne

Ine
| pages
institucion

Ditar  page (1
flete). I ne
Hogarine ¢ pages
ne institucion

F'e ardhurat nete nga paga dhe  shperblimet  per
bashkeshortin Gertmond Koroveshi nga puna si oficer |
| policise givgsore ne Prokurorine & Rrethit Lushnje,

| Te ardhura neto nga detvra st eksperte ¢ lehtesuese ne
shkollen ¢ Magjistratures.  Tirane,  per deklaruesen
Marcarita Buhali.

| 663510

{gjashtegind ¢
giashtedhjete ¢ tre mije ¢
peseqind ¢ dhjete) leke

72 000 (shtatedhjete e dy
mije) leke,

Vertetim page (1
flete ) Ne
llogarine ¢ pages
ne insitucion,

Yeretimi
1 shkolles
magjistratures

s

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o etvrimet (inanciare ndaj personave juridikeé dhe fziké (kredi, huamarrje. detyvrim nday @& tretéve et))
q& ckzistnjné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém derd né 31 Dhjetor 1@ vitit 18 deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga eyvrtart gjatd vinn
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime linanciare & pasgyrohen né fagen nr.7. pér
¢ ruajtur konldencialitetin ¢ 1yre.

Pershhruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo € valuté, dat@n e fillimit dhe €
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité: bankare shumin e Kredisé
(principaly, kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

e U - W
!_ Shuma ¢ shlyer nga Gjiendja ¢ detyrimil Woi—rn
{deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pirshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit {Nr. Fletive)
(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)

Wowe kv foenrar éxlié § pomfaftaeshim, vazhdoni

: ! : ; Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
i et Cxond né fodokopie 5811




RILPUBL]K*\ ESIIQIPILI{L"&E )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
I}HI KONFLIKTIT TE IN l"FRl"":I [
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
F PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjeselaret ¢ familjes (bashkéshortifa, mijEt madhoré) g& mbartin detyrimin ptr deklarim né
bazg 16 nenit 2218 Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€ detyri eve
lnanciare (& & zejedhurve dhe (& disa népunésve publikié ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponchen vegmas,

AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 971, @ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1&
detyrimeve inanciare (€ 1¢ zgjedhurve dhe 12 disa népunitsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 18 Deklarimit dhe Kontollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Auloritet
Pérgjcgiés - Inspektori i Pérgjithshiim i [LDKP-sE, q& 1€ verifikojn& nt & gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashié vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet linanciare. g€ ckristojné né emé&r dhe pér
Hogaring time.

Shitetasi/sja Gertmond Vangjel Koroveshi _, hashkéshort/e B
Emér, Atési, Mbiemir femijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré t§ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Marparita Vangjel Buhali
FEmér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detvrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Mispono] pasurl vegmas W regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim ]

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRLIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vierén ng leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g dispononi, gmimin ¢
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtvar apo pakésuar, pjesén taliuese € zotéroni, & ¢do Haj
pasurie® t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
e viti € debklarimit,

:r 3 Picsa ni “f.Iki:ll'Fl(‘l.'ltH
Nr. | Pérshkeimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé = -__._u);l : justifikues
' $ (Nr. Fletive)
E -
| s N
fe== _ ]

FObjekti i deklarimit (MNeni 4. gérma g, boos g, d i lg)it or 9049, datd 10,04 2003)
i) pasuritd e paluajishme dhe & drejtat reale mbi 1o,
By pasuritd ¢ luajishme, 1@ regiistrucshme né regjistrat publiké:
ch sendel me vlerd 1@ vecantd mbi 300 000 leke:
whwlerin ¢ aksioneve, (8 letrave me vierg dhe piesit ¢ kapilalit ng zolérim:
d) vlerén e likuiditereve. giendje n@ cash, né Hogari rrjedhése, ng depozitdé, né bono thesari dhe né huadhénie, ni
leké ose  nd valuté 18 huaj:

Vise v forman extued @ pamjatineshdm, vazheloni (¢ plotésoni né forokopie 1@ ),

Emri, Mbiemri, Nénshkrvimi




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do o) veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashi€ vendit. qé ka krijuar (¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimpruriése dhe jo fitimprurdse.
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shictérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit ¢

deklarimil.

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhural pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qf ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fmijét madhord. Pércaktoni

emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané sigurvar € ardhurat;-adresa | nr,

i regjistrit

publik, statusi, objektin ¢ veprimtavisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nea :IeklariJni i
méparshiém deri m@ 31 dbhjetor € vitit te deklarimit.

&

Pershbrimi i t€ ardhuorave

e ardhural neto nga paga ¢ shperblimet nga puna si oficer 663 310
I policise givgsore ne Prokurorine Lushnje.

krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me

fjali)

giashiedind

ciashivdhicte ¢ lreemije
pesedind ¢ dhjere) leke.

| Shuma e té ardhurave (&

Dokumenta
Justifikues

(N, Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARL
NDAJ PERSONAVE JURIMKE DHE FIZIKI

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe iziké (kredi, huamarrje. detyrim

ndaj ¥ treléve etj.)

g€ ckziston€ brenda dhe jasht€ vendit, t# mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né

31 dhjetor (¢ vitit té deklarimit si dhe detyrimet ¢ lindura gjatl vitit te deklarimit.,

= & dhénat pér cmra personash ndaj t@ ciléve keni detyeime (tnanciare @ pasqyvrohen né lagen nr |1, pée
L ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkiruani hollisisht géllimin e detvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ Gllimit dhe @
mbarimit & detyrimit (muaji/vitij, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh&zgjatjen (muajifviti) dhe kisti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma ¢ shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit 1€ deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Cjendja e detvrimit
te mbetur pa shiver
deri né 31 dhjetor té
vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

. Dolkumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)
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